UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày       tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong việc thực hiện 03 phong trào thi đua năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Luật số 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 6 năm 2022 về Luật Thi đua -

Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/06/2025 của Chính phủ quy định về phân

cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; hướng dẫn luật thi đua, khen

thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Sơn La về việc Ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 233/KH-CĐSL ngày 08/8/2024 của Trường Cao đẳng Sơn

La về  triển khai công tác thi đua, khen thưởng năm học 2024 - 2025.

Căn cứ Biên bản số 76/BB-CĐSL ngày 15/7/2025 của Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Xét đề nghị của ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Thường trực

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi thưởng kèm theo giấy khen cho 01 tập thể và 17 cá nhân có thành

tích xuất sắc trong việc thực hiện 03 phong trào thi đua năm học 2024 - 2025.

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền khen thưởng kèm theo giấy khen của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng

Sơn La (thực hiện theo Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ)

cho tập thể là 1.404.000đ/ 01 tập thể (Một triệu bốn trăm linh bốn nghìn đồng), cho cá

nhân là 702.000đ/ 01 cá nhân (Bảy trăm linh bốn nghìn đồng) được trích từ Quỹ Thi

đua, Khen thưởng Nhà trường.

2

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng: Hành chính - Quản trị; Kế hoạch - Tài

chính; các đơn vị trực thuộc trường và các tập thể, cá nhân có tên trong Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Ban Giám hiệu (chỉ đạo);
- Các đơn vị thuộc trường (thực hiện);
- Ban Truyền thông (đăng Wedsite);
- Lưu: VT, TT HĐTĐKT.

 Nguyễn Đức Long

3

DANH SÁCH

TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC HIỆU TRƯỞNG KHEN THƯỞNG

CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG VIỆC THỰC HIỆN 03 PHONG TRÀO THI

ĐUA NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐSL ngày      /7/2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La)

1. Tập thể:

TT Tên đơn vị Ghi chú

1 Khoa Giáo dục Mần non và Giáo dục Phổ thông.

2. Cá nhân

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1 Lê Thanh Hiếu
Giảng viên Khoa Giáo dục Mần non và Giáo dục

Phổ thông.

2 Lừ Thị Ban
Giảng viên Khoa Giáo dục Mần non và Giáo dục

Phổ thông.

3 Nguyễn Thái thư
Giảng viên Khoa Giáo dục Mần non và Giáo dục

Phổ thông.

4 Trần Bích Ngọc
Giảng viên Khoa Giáo dục Mần non và Giáo dục

Phổ thông.

5 Lê Hồng Hạnh Giảng viên Khoa Cơ bản.

6 Nguyễn Thạc Nhân Giảng viên Khoa Cơ bản.

7 Nguyễn Thu Trang Giảng viên Khoa Luật - Nội vụ.

8 Lường Hồng Lâm Giảng viên Khoa Luật - Nội vụ.

9 Nguyễn Thị Hồng Vân
Giảng viên Khoa Giáo dục Mần non và Giáo dục

Phổ thông.

10 Đỗ Lan Anh
Giảng viên Khoa Giáo dục Mần non và Giáo dục

Phổ thông.

11 Đào Thanh Xuân
Giảng viên Khoa Giáo dục Mần non và Giáo dục

Phổ thông.

12 Hoàng Văn Quỳnh Giảng viên Khoa Kỹ thuật - Kinh tế.

13 Dương Thị Hạnh Giảng viên Khoa Kỹ thuật - Kinh tế.

14 Nguyến Thị Thúy Tươi Giảng viên Khoa Kỹ thuật - Kinh tế.

15 Trương Lan Anh Giảng viên Khoa Kỹ thuật - Kinh tế.

16 Vì Việt Hà Giảng viên Khoa Kỹ thuật - Kinh tế.

17 Trần Thị Quyên Giảng viên Khoa Kỹ thuật - Kinh tế.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:05:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:22:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:22:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:22:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:22:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:22:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T11:22:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!